
 
________________________________________________________________________________________________ 

  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí – PI 
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N° 025/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 006/2020. 

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, ALIMENTAÇÃO, 

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNICÍPIO DE 

SANTANA DO PIAUÍ - PI” 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº. 025/2020 referente “PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO 

PIAUÍ - PI”, realizado em 29 de janeiro de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do 

Piauí – PI, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria nº 002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor 

de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor do Sr: CARLOS MAGNO DE SOUSA 

MOURA, inscrito no CPF sob o nº 395.879.163-87 apresentando o valor mensal de R$ 1.200,00 (MIL E 

DUZENTOS REAIS) totalizando o valor anual de R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS), tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 

8.666/93.  

 

 

Santana do Piauí - PI, 31 de janeiro de 2020. 

 
 
 
 

------------------------------------------------------------------- 
Maria José de Sousa Moura  

Prefeita Municipal 


